平成 27 年 2 月 5 日

各   位

会 社 名 Ｇ Ｍ Ｏ  Ｔ Ｅ Ｃ Ｈ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 鈴 木  明 人

（コード番号：6026 東証マザーズ）

問い合わせ先 取 締 役 染 谷  康 弘

TEL. 03-5489-6370

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 2 月 5 日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 26 年 12 月 31 日を基準日とする剰余

金の配当を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします

なお、本件は、平成 27 年 3 月 18 日開催予定の第 9 期定時株主総会に付議する予定であります。

記

１． 配当の内容

決 定 額

直 近 の 配 当 予 想

（平成 26 年 12 月 11 日公表）

前 期 実 績

（平成 25 年 12 月期）

基 準 日 平成 26 年 12 月 31 日 平成 26 年 12 月 31 日 平成 25 年 12 月 31 日

１株当たり配当金 52 円 00 銭 41 円 00 銭 51 円 58 銭（注）

配当金総額 57 百万円 － 51 百万円

効力発生日 平成 27 年 3 月 19 日 － 平成 26 年 3 月 31 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

(注) 当社は、平成 26 年 3 月 1 日付で普通株式 1 株につき 200 株の株式分割を、平成 26 年 9 月 16 日付で普通株

式 1 株につき 5 株の株式分割を行っております。このため、１株当たり配当金については、当該株式分割が平成

25 年 12 月期の期首に行われたと仮定して算出しております。

２． 理由

当社は、安定的な経営基盤の確立と自己資本比率の向上に努めるとともに、業績の進展状況に応じて株主の皆様

への利益還元を行う方針であります。上記の基本方針に基づき、当期(平成 26 年 12 月期)の業績を勘案した結果、東

京証券取引所マザーズ市場への新規上場日（平成 26 年 12 月 11 日）に発表した配当予想から、期末配当金を 11 円

増配し、52 円とすることといたしました。これにより、1 株あたりの年間配当金は従来予想の 41 円から 52 円となり、配当

性向は 33.2％となります。

以 上